4

                                                                                                                                       Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

Об исключении недвижимого имущества

из состава казны муниципального

образования город Ковров
             На основании акта приема-передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Ковров Владимирской области, передаваемого в федеральную собственность, утвержденного руководителем Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской области 19.07.2016 года, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, «Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление и.о.главы города  от _______________ №____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Исключить из состава казны муниципального образования   город Ковров   недвижимое имущество – юридическую консультацию, назначение: нежилое здание,  площадь 118,3 кв.м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Щорса,  д.21,  год ввода в эксплуатацию – 1981 г., первоначальной стоимостью   2006648,23 руб., остаточной стоимостью 1988253,92 руб.
Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов